
Kontrolujou

Destroyself

Jsme jen loutky, co nechaj se vést tímhle světem.
Stačí ukázat prstem, trhnout šňůrou směrem,
který před námi už vybral dávno někdo jiný.
Scénář už je napsaný. 

Jedni si předplatili, sedí tady v první řadě,
ti další v zákulisí kontrolují,
aby se držel textu, tak jak oni potřebují,
k tomu ho snadno přinutí. 

Strhnout na svojí stranu, to pro ně není těžký,
na to maj spoustu prostředků,
za jejich limuzínou poběžíš, to tak že pěšky,
oni tě nikdy nesvezou. 

Jsme jen loutky, co nechaj se vést tímhle světem.
Stačí ukázat prstem, trhnout šňůrou směrem,
který před námi už vybral někdo jiný.
Scénář už je napsaný.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

